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PORTADA
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XVII RALLYE CIUDAD DE VALENCIA 
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2

COMPROBACION  
Y 

CALIBRADO DEL TERRATRIP 
 

La comprobación y calibrado se realiza sobre la carretera CV-384, 
 con una distancia de 3,20 kms. manteniéndose pegado a la línea 

derecha de la carretera. 

Equipo de medición Terratrip 303 plus 
Vehículo utilizado Nissan Terrano II 

 
40

control 
horario

salida 
tramo  
cronometrado

llegada 
tramo  
cronometrado

zona de  
repostaje

stop

control 
horario

fin de zona  
de control

STOP

señal  
a seguir

señal  
a seguir

señal  
a No seguir

señal  
a seguir

casa

CV-384

KM. 0

A3 
ALDAYA 

VALENCIA

A-3 VALENCIA

CHIVA 
GESTALGAR

SIMBOLOGÍA

posición

en cruce 
dirección  
a seguir

en rotonda 
dirección  
a seguir
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4

DIST. 
TOTAL

REGRES.

XVII RALLYE CIUDAD DE VALENCIA 
MEMORIAL JAVI SANZ

SECCIÓN:
De C.H.:                  a

SECTOR:
DE C.H.:

DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN
DISTANCIA

TOTAL PARCIAL

INICIO 
CALIBRACIÓN  

CV 384 DIRECCION  
GESTALGAR

INICIO 
CALIBRACIÓN  

CV 384 DIRECCION  
GESTALGAR 

KM.0

KM. 1

KM. 2

KM. 3

0,000 0,000

3,20 0,20

CV-384

KM. 0

CV-384

KM. 1

CV-384

KM. 2

CV-384

KM. 3

FIN TRAMO 
CALIBRACIÓN

TRAMO DE 
CALIBRACIÓN

3,20

0,000

40

1,00 1,00

2,00 1,00

3,00 1,00

2,20

1,20

0,20

3,20
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6

1ª ETAPA 
1ª SECCIÓN

parque 
asistencia

podium 
salida

oficina  
permanente I 
verificaciones  

administrativas

verificaciones  
técnicas

parque cerrado 
pre-salida

LOCALIZACIONES SANZ SPORT

LOCALIZACIONES KARTODROMO LUCAS GUERRERO

Pdium ceremonia 
Entrega de trofeos

Oficina permanente II 
Dirección de carrera 

Comisarios deportivos

Parque cerrado 
Fin rallye

Reagrupamiento 
Refueling

Parque  
de asistencia
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SECCIÓN:
De C.H.:                  a

SECTOR:
DE C.H.:

DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN
DISTANCIA

TOTAL PARCIAL
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DIST. 
TOTAL

REGRES.

XVII RALLYE CIUDAD DE VALENCIA 
MEMORIAL JAVI SANZ

SECCIÓN:
De C.H.:                  a

SECTOR:
DE C.H.:

DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN
DISTANCIA

TOTAL PARCIAL

2ª SALIDA

4ª SALIDA

A3 
VALENCIA 
MADRID

A3 
VALENCIA 
MADRID

3ª SALIDA 
POR CV-410

A3 
ALDAYA 

VALENCIA

1ª 1
10

31,13

SALIDA  
PODIUM

PARQUE 
ASISTENCIA

PODIUM 
SALIDA 

SANZ SPORT

PRIMERA 
SALIDA

CH 0

0,000 0,000

0,29 0,29

0,52 0,23

2,42 1,90

3,29 0,87

31,13

30,84

30,61

28,71

27,84

¡¡¡ FÁCIL PASARSE!!!
DIRECCIÓN

A-3 MADRID

INCORPORARSE 
A LA AUTOVIA 

A-3 MADRID

¡¡¡OJO!!!
INCORPORARSE 

A LA AUTOVIA 

A-3 MADRID

SALIDA 327 
POR CV-50

A3

DIRECCIÓN

3,47 0,18

3,80

4,00

0,33

0,20

4,06 0,06

21,77 17,71

27,66

27,33

27,13

27,07

9,36

SALIDA  
PODIUM

PARQUE 
ASISTENCIA

1ª 1
10

31,13

A-3 MADRID

PORSCHE

CHESTE 
GODELLETA

A-3 VALENCIA
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TOTAL
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SECCIÓN:
De C.H.:                  a

SECTOR:
DE C.H.:

DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN
DISTANCIA

TOTAL PARCIAL
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DIST. 
TOTAL

REGRES.

XVII RALLYE CIUDAD DE VALENCIA 
MEMORIAL JAVI SANZ

SECCIÓN:
De C.H.:                  a

SECTOR:
DE C.H.:

DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN
DISTANCIA

TOTAL PARCIAL

4ª SALIDA 
CV-50

 
VILLAMARCHANTE 

LLIRIA

CHESTE 
POR CV-50

SEGUIR  
RECTO

SEGUIR RECTO

22,35

22,95

0,58

0,60

8,78

8,18

ROTONDA NUEVA 
CV-50 

CHESTE 
LLÍRIA

24,46

24,88

23,55

0,91 

0,42

0,60

6,67

6,25

7,58

SALIDA  
PODIUM

PARQUE 
ASISTENCIA

1ª 1ª1 1
1 10 0

31,13 31,13 	

CV-50

CV-50

CV-50

CRUZE IZQUIERDA

2 KARTODROMO

CHIVA 
GESTALGAR

KARTODROMO

OFICINA ENTRADAC.H. ASISTENCIA 
KARTODROMO

3ª SALIDA 

GESTALGAR

POR CV-384
25,49 0,61

28,91 3,42

31,09 2,18

31,13 0,04

5,64

2,22

0,04

0,000

CH 1

CV-384

CV-382

SALIDA  
PODIUM

PARQUE 
ASISTENCIA
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12

2ª ETAPA 
2ª SECCIÓN

MAPA GENERAL TODOS LOS TRAMOS
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DIST. 
TOTAL

REGRES.
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SECCIÓN:
De C.H.:                  a

SECTOR:
DE C.H.:

DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN
DISTANCIA

TOTAL PARCIAL

14

SALIDA  
PARQUE 

ASISTENCIA

SALIDA  
TC0 

CIRCUITO

2ª 2
32

0,080

0,000

0,080 0,080

0,080

0,000

0:02 2,40

CH 2

CH 3

ZONA 
ASISTENCIA

KARTODROMO LUCAS GUERRERO
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DIST. 
TOTAL

REGRES.
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SECCIÓN:
De C.H.:                  a

SECTOR:
DE C.H.:

DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN
DISTANCIA

TOTAL PARCIAL

16

POR CV-379

PEDRALBA 
GESTALGAR

SALIDA  
TC0 

CIRCUITO

SALIDA  
TC1 

GESTALGAR

2ª 3
43

7,11

JUNTO PUERTA
SALIDA

CRUCE DERECHA

POR CV-379

JUNTO PRINCIPIO 
PIANO IZQUIERDASALIDA 

T.C.-0 
KARTODROMO 

(2 VUELTAS)

C.STOP 
T.C.-0

META

0,000 0,000

2,56 2,56

2,70 0,14

2,89

3,05

0,19

0,16

7,11

4,55

4,41

4,22

4,06

STOP

0:20 21,33

STOPSTOP

TRAMO KARTODROMO LUCAS GUERRERO
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DIST. 
TOTAL

REGRES.
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SECCIÓN:
De C.H.:                  a

SECTOR:
DE C.H.:

DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN
DISTANCIA

TOTAL PARCIAL

SALIDA  
TC0 

CIRCUITO

SALIDA  
TC1 

GESTALGAR

PEDRALBA

GESTALGAR 
POR CV-379

3,59 0,54

7,11 3,52

3,52

0,000

2ª 3
43

7,11 0:20 21,33

C.H. 4 T.C. 1 
GESTALGAR
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SALIDA TC - ”GESTALGAR”TRAMO GESTALGAR
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DIST. 
TOTAL

REGRES.
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SECCIÓN:
De C.H.:                  a

SECTOR:
DE C.H.:

DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN
DISTANCIA

TOTAL PARCIAL

22

STOP

STOP

META TC - ”GESTALGAR”

SALIDA TC1 

EN CURVA 
JUNTO CASA

POR CV-379

0,000 0,000

1,62 1,62

5,94

3,42

2,52

1,8

7,12 1,18

25,57

23,95

19,63

22,15

18,45

SALIDA  
TC1 

GESTALGAR

SALIDA  
TC2 

PEDRALBA

2ª 4
54

25,57 0:40 38,36

R- 1

R- 3

R- 2

R- 4
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DIST. 
TOTAL

REGRES.
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SECCIÓN:
De C.H.:                  a

SECTOR:
DE C.H.:

DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN
DISTANCIA

TOTAL PARCIAL

24

DIST. 
TOTAL

REGRES.

XVII RALLYE CIUDAD DE VALENCIA 
MEMORIAL JAVI SANZ

SECCIÓN:
De C.H.:                  a

SECTOR:
DE C.H.:

DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN
DISTANCIA

TOTAL PARCIAL

4

R- 7

R- 5

SALIDA  
TC1 

GESTALGAR

SALIDA  
TC2 

PEDRALBA

2ª
54

25,57 0:40 38,36

NO PASARSE!!! 
GIRO DERECHA  

EN CRUCE

IZQUIERDA 
EN RASANTE

10,37

9,99

0,38

0,84

10,76

12,19

9,15

0,39

1,43

2,03

15,20

14,81

13,38

16,42

CV-379

KM. 20 R- 6

15,58

STOP

CASA  
RUINAS

R- 8

SALIDA  
TC1 

GESTALGAR

SALIDA  
TC2 

PEDRALBA

2ª 4
54

25,57 0:40 38,36

PEDRALBA 
VALENCIA

POR CV-377
15,86 0,39

*
*

9,71

15,25

15,47

0,29

0,22

10,32

10,10

TC-2

* Granja

*

**
13,30 1,11 12,27

 
R- META14,96 1,66 10,61

META
TC-2
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SECCIÓN:
De C.H.:                  a

SECTOR:
DE C.H.:

DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN
DISTANCIA

TOTAL PARCIAL
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DIST. 
TOTAL

REGRES.

XVII RALLYE CIUDAD DE VALENCIA 
MEMORIAL JAVI SANZ

SECCIÓN:
De C.H.:                  a

SECTOR:
DE C.H.:

DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN
DISTANCIA

TOTAL PARCIAL

VILLAMARCHANTE 
CHESTE

POR CV-380

22,01 0,39

22,43 0,42

3,56

3,14

SEGUIR RECTO

Gasolinera REPOSTAJE 
PERMITIDO

SALIDA  
TC1 

GESTALGAR

SALIDA  
TC2 

PEDRALBA

2ª 4
54

25,57 0:40 38,36

20,52 4,35 5,05PEDRALBA

POR DERECHA 
EN STOP

21,12

21,62

0,60

0,50

4,45

3,95

PEDRALBA

STOP

SALIDA  
TC1 

GESTALGAR

SALIDA  
TC2 

PEDRALBA

2ª 4
54

25,57 0:40 38,36

25,57 1,33 0,000

C.H. 5

FÁCIL PASARSE!!!

RTE.

RECTO

22,57 0,14

22,99

24,24

0,42

1,25

3,00

2,58

1,33
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SALIDA TC - ”PEDRALBA”TRAMO PEDRALBA
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DIST. 
TOTAL

REGRES.
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SECCIÓN:
De C.H.:                  a

SECTOR:
DE C.H.:

DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN
DISTANCIA

TOTAL PARCIAL

30

META TC - ”PEDRALBA”

STOP

STOP

R- 1

¡¡¡ 
CRUCE 

 IZQUIERDA 

¡¡¡ 
 

SEGUIR 
RECTO

0,000 0,000

1,94 1,94

2,73 0,79

3,05

3,23

0,32

0,18

16,04

14,10

12,99

13,31

12,81

SALIDA  
TC2 

PEDRALBA
ENTRADA  

ASISTENCIA

2ª 5
65

16,04 0:27 35,64

SALIDA 
T.C. 2

R- 2
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DIST. 
TOTAL
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SECCIÓN:
De C.H.:                  a

SECTOR:
DE C.H.:

DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN
DISTANCIA

TOTAL PARCIAL

32

DIST. 
TOTAL

REGRES.

XVII RALLYE CIUDAD DE VALENCIA 
MEMORIAL JAVI SANZ

SECCIÓN:
De C.H.:                  a

SECTOR:
DE C.H.:

DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN
DISTANCIA

TOTAL PARCIAL

 CV-381

R- 7

R- 6

R- 5

R- 4

EN STOP 
POR CV-3814,65 1,42

SALIDA  
TC2 

PEDRALBA
ENTRADA  

ASISTENCIA

2ª 5
65

16,04 0:27 35,64

11,39
STOP

R- 3

10,24

8,40

7,13

6,10

1,84

1,27

1,03

1,45

5,80

7,64

8,91

9,94

 
R- META13,70

13,08

0,62

1,22

SALIDA  
TC2 

PEDRALBA
ENTRADA  

ASISTENCIA

2ª 5
65

16,04 0:27 35,64

Meta
TC-2

SEGUIR  
ASFALTO 
BUENO

2,34

2,96

¡¡¡ 
NO PASARSE

POR DERECHA

11,06 0,82

11,44

11,86

0,38

0,42

4,60

4,98

4,18

CHESTE
* *

R- 8
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34

DIST. 
TOTAL

REGRES.

XVII RALLYE CIUDAD DE VALENCIA 
MEMORIAL JAVI SANZ

SECCIÓN:
De C.H.:                  a

SECTOR:
DE C.H.:

DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN
DISTANCIA

TOTAL PARCIAL

CH6 
ASISTENCIA16,04 0,05 0,000

STOP

DERECHA

13,95 0,25

14,07 0,12

15,99 1,92 KARTODROMO

TC-2

2,09

0,05

1,97

SALIDA  
TC2 

PEDRALBA
ENTRADA  

ASISTENCIA

2ª 5
65

16,04 0:27 35,64

PARA IR A LA  
3ª Y 4ª SECCIÓN  

IR A LA PÁGINA 17

PARA IR AL TC-9 
IR A LA PÁGINA 36
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DIST. 
TOTAL

REGRES.
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SECCIÓN:
De C.H.:                  a

SECTOR:
DE C.H.:

DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN
DISTANCIA

TOTAL PARCIAL

SALIDA  
TC9 

CIRCUITO

PARQUE  
ASISTENCIA 

FIN DE RALLYE

4ª 14
1716

3,660

JUNTO PUERTA
SALIDA

CH 
ASISTENCIA 

 FIN RALLYE

JUNTO PRINCIPIO 
PIANO IZQUIERDASALIDA 

T.C.-9 
KARTODROMO 

(2 VUELTAS)

C.STOP 
T.C.-9

META

0,000 0,000

2,56 2,56

2,70 0,14

3,60 0,90

3,60

1,04

0,90

0,00

0:05 31,92


